КИРОВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«28» августа 2025 года

                            № 136/424
г. Кировск

О кандидатурах для исключения

из резерва составов участковых комиссий
На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №  67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьи 23 Закона Мурманской области от 24.03.2003 № 390-01-ЗМО «Об избирательных комиссиях в Мурманской области», подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6 (с последующими изменениями), решения Кировской территориальной избирательной комиссии от 24.08.2025 № 134/418 «О назначении членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса» Кировская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1.     Исключить из резерва составов участковых избирательных комиссий Кировской территориальной избирательной комиссии лиц согласно прилагаемому списку (прилагается).

2.      Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Мурманской области.

3.  Разместить настоящее решение с приложением на официальном сайте Кировской территориальной избирательной комиссии в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

Кировской территориальной

избирательной комиссии

А.Н. Грецкий
Секретарь
Кировской территориальной

избирательной комиссии

Я.Ю. Каретина
 Приложение к решению Кировской
территориальной избирательной комиссии

 от 28.08.2025 № 136/424
Список кандидатур для исключения из резерва составов участковых избирательных комиссий Кировской территориальной избирательной комиссии на основании подпункта «г» пункта 25 Порядка
	№ п/п
	Фамилия имя отчество
	Кем выдвинут в резерв

	1.
	Алексеева Элина Игоревна
	Собрание избирателей по месту работы - Кировский филиал АО "Апатит"

	2.
	Макарова Алёна Игоревна
	Собрание избирателей по месту работы – Администрация муниципального образования город Кировск с подведомственной территорией Мурманской области